
     議会行事予定表       令和 6年 11月 29日現在 

 

※定例会の日程等は暫定です。12月 10日（火）（予定）の議会運営委員会で確定します。 

※裏面あり 

令和６年 12月                               議会事務局 

日 曜日 行    事    名 対応者 
1 日   

2 月   

3 火   

4 水   

5 木 ３スキー場合同安全祈願祭（11：00～ 会津高原南郷スキー場） 議長 

6 金   

7 土   

8 日   

9 月 【一般質問通告期限】  

10 火 議会運営委員会（9：00～ 議員控室） 
正・副議長、 
議会運営委員 

11 水 税制改正に関する提言書手交（10：30～ 議長室） 議長 

12 木 
北日光・高畑スキー場安全祈願祭 
（11：00～ 北日光・高畑スキー場センターハウス） 

議長 

13 金 

第４回議会定例会（初日：開会）（10：00～ 議場）※ 全議員 

全員協議会（本会議終了後 議場）※ 全議員 

正副常任委員長会議（全員協議会終了後 中会議室２）※ 
正・副議長、 
正・副常任委員長 

14 土  田島保育園発表会（8：40～ 御蔵入交流館） 文教厚生副委員長 

15 日   

16 月 
議会広報委員会（9：00～ 中会議室１）※ 広報委員 

各常任委員会（10：00～ 議員控室ほか）※ 全議員 

17 火 各常任委員会（10：00～ 議員控室ほか）※ 全議員 

18 水 
本会議（一般質問）（10：00～ 議場）※ 全議員 

正副常任委員長会議（本会議終了後 中会議室２）※ 
正・副議長、 
正・副常任委員長 

19 木 本会議（一般質問）（10：00～ 議場）※ 全議員 

20 金 本会議（最終日：議案審議）（10：00～ 議場）※ 全議員 

21 土   

22 日   

23 月   

24 火   

25 水 台東区議長訪問（11：30～ 東京都） 議長、事務局長 

26 木   

27 金 【官公庁仕事納め】  

28 土   

29 日   

30 月   

31 火   

 

 

 

 



     議会行事予定表       令和 6年 11月 29日現在 

 

1 月の主な予定（議員派遣等） 

・１月６日（月）田島地域新年町民交歓会（10：00～ 丸山館）【議長】 

・１月７日（火）（仮）西部地域新年町民交歓会（南郷総合センター）【議長】 

・１月１２日（日）（仮）消防団出初式・無火災祈願祭（田出宇賀神社・熊野神社）【調整中】 

・１月１５日（水）（仮）令和６年度「会津を拓く講演会」（15：00～ ホテルニューパレス）【議長】 

・１月１５日（水）（仮）令和６年度「会津を拓く講演会」懇親会（17：00～ ホテルニューパレス）【議長】 

 


